※金額を記入してください。

※品名及び定価を記入してください。

※協賛項目が金銭の場合は金額・物品の場合は品名を記入してください。
※物品協賛につきましては、金額が分かる商品画像等の添付をお願いいたします。
※物品の数量については別途協議

※代表印でなくてもけっこうです。
※協賛に係る決定権をお持ちの方の記名、押印を願います。

〒　　 －

TEL

（フリガナ）

　令和　　年　　月　　日

横島いちごマラソン大会実行委員会
　会長　藏原　隆浩　宛

第46回横島いちごマラソン大会／玉名いだてんマラソン2026
協賛申込書

　「第46回横島いちごマラソン大会／玉名いだてんマラソン2026」に下記のとおり
　協賛いたします

記

協賛項目 協賛内容

団体・企業等名

ご連絡先

会社TEL

携帯TEL

E-mail

金銭

物品

代表者様
役職及び氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印 印

ご住所

ご担当者氏名

ご担当者様
連絡先

ー4ー■■■■■■

※金額を記入してください。

※品名及び定価を記入してください。

※協賛項目が金銭の場合は金額・物品の場合は品名を記入してください。
※物品協賛につきましては、金額が分かる商品画像等の添付をお願いいたします。
※物品の数量については別途協議

※代表印でなくてもけっこうです。
※協賛に係る決定権をお持ちの方の記名、押印を願います。

TEL

（フリガナ）

 令和  年  月  日

横島いちごマラソン大会実行委員会
 会長 藏原 隆浩 宛

第46回横島いちごマラソン大会／玉名いだてんマラソン2026
協賛申込書

 「第46回横島いちごマラソン大会／玉名いだてんマラソン2026」に下記のとおり
 協賛いたします

記

協賛項目 協賛内容

￥１００，０００

団体・企業等名  株式会社 タマナ

〒865－0072

熊本県玉名市横島町横島○○○○―○

ご連絡先

ヨコシマ タロウ

横島 太郎
会社TEL ○○○○ー○○ー○○○○

携帯TEL ○○○ー○○○○ー○○○○

E-mail ＊＊＊＊＊＊＊＊＠＊＊＊＊＊.＊＊.＊＊

金銭

物品

代表者様
役職及び氏名

代表取締役社長 玉名 太郎 印

ご住所

ご担当者氏名

ご担当者様
連絡先

記入例 (金銭)

ー5ー■■■■■

※金額を記入してください。

※品名及び定価を記入してください。

※協賛項目が金銭の場合は金額・物品の場合は品名を記入してください。
※物品協賛につきましては、金額が分かる商品画像等の添付をお願いいたします。
※物品の数量については別途協議

※代表印でなくてもけっこうです。
※協賛に係る決定権をお持ちの方の記名、押印を願います。

TEL

（フリガナ）

 令和  年  月  日

横島いちごマラソン大会実行委員会
 会長 藏原 隆浩 宛

第46回横島いちごマラソン大会／玉名いだてんマラソン2026
協賛申込書

 「第46回横島いちごマラソン大会／玉名いだてんマラソン2026」に下記のとおり
 協賛いたします

記

協賛項目 協賛内容

  いちご    定価４００円（１パック）

団体・企業等名  株式会社 タマナ

〒865－0072

熊本県玉名市横島町横島○○○○―○

ご連絡先

ヨコシマ タロウ

横島 太郎
会社TEL ○○○○ー○○ー○○○○

携帯TEL ○○○ー○○○○ー○○○○

E-mail ＊＊＊＊＊＊＊＊＠＊＊＊＊＊.＊＊.＊＊

金銭

物品

代表者様
役職及び氏名

代表取締役社長 玉名 太郎 印

ご住所

ご担当者氏名

ご担当者様
連絡先

記入例 (物品)

ー6ー■■■■■